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. Bota Attila
1 |Karpatok Ore  [Bota zsombor 10 3 25 38| 0 2
Siller Milan 38
) K?tlca Tanya Fm%ofl:c']t—:c‘r 20| 10 16 25 100 171 0 7
ZO]dent Ozsvath Eszter 171
1A : Kaszas Jozsef
3 [Saiomenti Kaszds Biborka 20| 10 7512030 60 6020 10| 40 30 6130576 8
Cunami Kun Zsuzsa 381
A36
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Laci 20
, Baka Ferenc
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Franczva Laszlo
1 |Rezét 1L Gelinyi Zoltén 20| 10 3 25 58] 0 1
Czikk Jozsef 38
2 |Dréva-Talpasok [y At 50 | 10 24 15|16 20 19| 16 2
135
7 y s Né h Gab
3 |Mozgdboja [N crivina 60 20 23 10 25 138] 0 138 3
Barat Laszlo
4 |Mélységfésti  [sebok Miria 60 20| 20 37 20 25 182 o 4
Suréanyi Tibor 182
Matrai ulen Zilvi
s o [aal o [Pk Sl 20| 10 40| 60 | 60 25 215| 0 5
vadmacskak odor Ilona 215
Jarai Béla
6 |MVM-3 i Verekinyi Ursl 60 1930 60 50 219 o0 ’to 6
7 |elSant-ak Benezes Gibor 60| 10 19 60 25| 60 234 0 -
Ujsagh Zsolt 234
Bujék Janos
. Olah Bedta
8 |Buja csapat e e 30| 10 22 60 [ 100 25 247 0 7
Buchamer Edit 247
Drahos Mihaly )
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Horvath Andras
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Szever Zsuzsa
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: Dr. Pavlovics Gyorgy
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Borbély Jozsef
. Onda Laszloné
4 |Tiszafa e 2|20 10 2990 30 25 204| 2 6
Bartok Adrien 206
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1 |Think-tara o 100 14 | 10 60 60 100 | 2 16 | 346
Morovik Pdlma
2 |Teknéspancélok Filler Noémi 100 38 | 30 602 10 [ 100 | 2 112 | 414
Morovik Kitti
Felnéttek
., . kas Sand
1 |Zsuzsi és Sanyi s indor 60 0 | 60
Szab6 Zsanett
2 |Vészbejarat Alumni Horvith Diniel Istvin 20 60 10 0 90
Miklés Akos
3 |Kobonzo Heidinger Tibor 20 4 100 4 | 124
Szebeniné Orsanyi Beatrix
4 |Noname Srebeni Zsolt 30 | 30 | 60 5 0 125
Magyar Lajos
5 |VVV Turbc')csigék Magyar Eméke 60| 2 5 60 0 127
Kriston Zoltan
" . Szalai Zi
6 [Sz8ke Ciklon béepon Aenes 30 [ 30 4| s |12 60 12 | 151
Balogh Beita
. Koviécs Edina
7 |Atom Csajok Kovics Kinga 46 45 5 |24 60 4 74 | 184
Egervari Gréta
Dravecz Ferenc
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Szalai Andrea
. Butschli Péter
9 |Zamatos Tur(a)boja Pintér Péter 60 12 60 60 | 4 12 | 196
10 |Szentes Olivér Szentes Olivér 100 12 100 0 212
Molnar Magdolna
11 |A cuki, a sdrmos és a tévésztar [Szics Soma 20| 30| 60 60 60 0 230
Szécs Almos
Kiraly Monika
S . .z Kiraly Zoltan
12 |Moénika és a 3 kiralyok Kirdly Dinicl 60| 60| 60| 4 60 0 244
Kiraly Zsolt
Puskasné Vizhanyé Eszter
. Puskas Zoltan
13 |Otosfogat Puskds Anna 30 | 60 60| 60| 9 10 24 24 | 253
Puskas Andras
Puskas Tamas
Galajda Janos
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. Bodorné Nagy Gabriella
15 |Bushido Farkas I1diks 60 10 60 | 60 15 60 0 | 265
r . Fejér Gabor
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Berdal Ilona
17 [Urgemendk popi Sindor 100 | 60 10 60 0 |2 60 2 | 302
Toth Beatrix
18 |Készalok Horvith Csaba 54 60 60 2| 30 |74 14 142 | 314
08zalo Kiss Blanka
19 [Paja Csapat Sk Oereely 60 10 60 6060 14| 15 | 2| 60 2 | 341
Baloghné Mina Ildiko
Bodisné Pavlik Judit
20 |Szupercsigak Mina Aniko 100 8 60 | 60 | 60 60| 10 |44 52 | 402
Doréak Tamas
Bodza kutya :)
Valkai Zsolt
21 |Dréava Folyamat Valkai Jilia 100 2| 10|30 27 70 60 | 60 6 118 | 405
Valkai Annamaria
22 |B-kategéria qraba Tamis 60 4| 1030 60 60 60| 10 |10 60 | 60 14 | 424
Losonczy Imre
23 Losonczyék Losonczy Richard 100 10 | 30 | 60 60 | 60| 13 5 36 60 60 36 494
Losonczyné Csuprik Erika
. Konya Zoltan
24 |Simbau B, 100 60 60 60 60 | 43 60 | 60 0 | 503
. Villos Csaba
25 |Viadukt i Nt 100 12| 60 60 60| 1| 10 |24 60 | 60 | 100 | 202 338 | 849
VK |K&banyai barangolok IV. e 100 28 | 40 10 |34 100 8 70 | 320
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Térkép rajt

l.ep. Jellegfa

2.ep. Ny-i facsoport

3.ep. Jellegfa

4.ep. Tavolsagmérés (136 m)

5. ep. Tabla - IDOMERES

késés/sietés

6. ep. Jellegfa

7. ep. Bokor

8. ep. Jellegfa

9. ep. Jézus szobor - IDOMERES

1domorés feladat (485 m)

késés/sietés

10. ep. Jelleghatar sarok

11. ep. "Nyusziful" tisztas

12. ep. Jellegfa - IDOMERES

késés/sietés

13. ep. Jellegfa

14. ep. Letorés

15. ep. Jellegfa

16. ep. Uton

17. ep. Domb

Tranymérés (214°)

Térkép cél

késés/sietés CEL

Tajékozodasi feladat

Elméleti feladat

1d6

dsszesen
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Jambor Zsigmond
Dani Nandor
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Sutty6n suhand
sutyerakok

Fodor Balint

Engi Krisztina

Bartha Bendegiz Karoly
Raduly Adél

Rohoska Dominika
Dorik Kriszta Kata

60

60

60

100

60

60

60

30

100

74

590

88

678

Szentes 7

Farkas Ilona
Marton Brigitta
Erdei Emese

Farago Jénos

Szentes 9

Szabo Attila
Magyar Agnes

Dr. Vida Bernadett
Szabo Zsuzsanna

12

Mormogiék

Morovik Attila
Morovikné Széts Lilla

30

43

51

Preciz

Szalai Béla
Szalai Zoltan

60

63

63)

Kébanyai
barangolok 2

Marx Anna
Komoroczki Andrasné

100

100

100|

Elveszett lirgék

Pesti Kitti
Jilling Ménika
Pribék Ferenc

60

21

25

106

106

Greg

Lérincz Rebeka
Gal Karola
Takacs Daniella

60

60

25

145

153

Bimbok

Pécs Laszlo
Pécs Helga

14

34

30

60

104

30

46

18]

Vad malacok

Domotor Déra
Dobos Csaba

100

100

204

204

10

Vandorok

Széts Lorant
Szdtsné Hernesz Agnes

60

60

32

60

180

130

310'

11

Szentes 8

Molnar Ilona Eszter
Molnar Imre
Suti Zsolt

100

100

100

306

30

341

12

Vandorlo
részecskék

Jandzs6 Janos Balint
Jandzso Balazs Csongor
Becski Noel

100

60

60

60

200

30

25

535

537

13

Icuka maga cuki

Jonas Gergd
Wild Afrodité
—

100

60

60

60

174

22

60

36

340

232

572
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Lorincz Laura
Husklopfallow  [Zsiga Bamabas 23 20 8 6
1 Sz6cs Zsombor 43 14 57
. Molnér Bence
2 [Pumik Lubiczki Zalin 10 10| 16 20 12 16 46| 38 84
Erddkeriils Lorincz Matyas
. Kustor Levente 36
!{kompania osa Esater 36| Of 36
Torma Olivia
Wingardium Galambos Adrienn
N & Faskert Didna 12 2| 10 20 10
€viosa Miklos Alexandra
2 Toth Tamara 32 22 54
Pamer Zsuzsanna
Mi a szész? e 24 12| 4 12 30
: Turoczi Viktoria
3 Horvath Balazs 16 66 82
Werner Anna
. S W Pétc
Gyilkos Galocak |G i petion 6 10| 34 28 12
yOri Bettina
4 Gydri Petra 44 46 90|
Csepeli Attila
Fiirgék Borbély Eva 14 4] 30 50 4
5 Szabo Dora 34 68 102
Benkd Bernadett
s Fabian L
Arany facan Bowns By 8] 60 20 10 18
gos Bianka
6 Kalazi Enikd 88 28 116
Modok Adrian
Egle Gyula
Koppény csapata |Ranga Martin 10 12| 10 30 48 22
Gottlinger Laura
7 Simon Adrian 52 80 132
Hosszi Sandor Gergely
Hangulat SE Doménszki Maja 60 12 2] 60 10 14
8 Domanszki Viktoria 122 36 158
Szabo Laszl6 Donat
Bodi Gabriella
Szabo Ramon
Csipet csapat Szabo Csongor 60 60| 60 38 8 56 24
Balko Balint
Szab6 Marton
9 Szabo Benedek 188 118 306
Brasny6 Endre
Bajnokok Hollendusné Biro Anett 42 4] 16 6 4
VK Lonardt Istvan 20 52 72
Kirandul6 csapat |27 Turaztak egy jot
VK
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Csaladi kategoria

csapat

(%)

csapattagok
(16 £6)

jellegfa

csuszda

domb

26dor

odvas fa

tirgék

bokor

g0dor - masik

jellegfa

facsoprt

fakocsma

kat
hid

dsszes pont

Kisbuci csapat

Zsebehazy Eszter
Nagy Adam
Nagy Sandor

50

45

50

50

10

50

50

50

30

20

30

491

Viki és a Biscof-

1 |fiok

Bischof Tamas
Bischofné¢ Komlosi Viktoria
Bischof Marton
Bischof Matyas

50

45

50

50

50

50

50

50

30

20

30

491

VIDU

Berlinger Anita
Tumbasz Péter
Tumbész Almos

50

50

50

50

10

50

50

50

50

30

20

471

Kébanyai

2 |barangolok III.

Szabo Tamas

Komoro6czki Déra
Szabo-Komordczki Csenge
Szabo-Komoroczki Hanna

Legkisebb

50

25

50

50

50

50

50

50

30

20

30

471

Szalainé Kilian Maria
Szalai Csongor Balazs

50

25

50

50

50

50

50

50

403
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